[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – INSERÇÃO E RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES NACIONAIS E INTERNACIONAIS DE SÃO FRANCISCO DO CONDE/BA INSCRITOS EM FEVEREIRO DE 2017 – CAMPUS DOS MALÊS – (BAHIA).

[bookmark: _GoBack]              			A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO FINAL da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em FEVEREIRO de 2017, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, nos seguintes termos:

	Nome do Candidato
	Moradia
	Instalação
	Alimentação
	Transporte
	Social

	1
	AVELINO VAZ
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	2
	CARLITOS NA NSAMBE
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	3
	ELAINE CRISTINA SANTOS DA SILVA DE JESUS

	R$ 380,00

	4
	FERNANDO COLONIA
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	5
	IBRA CO
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	6
	IRENE LOPES
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	7
	JOCIMAR BISPO DOS SANTOS

	R$ 380,00

	8
	JOSÉ EDUARDO GARCIA DOS SANTOS
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	9
	LAURO JOSÉ DE ASSUNÇÃO ROSA CARDOSO
	R$ 380,00

	10
	LAZARO UASSUNA UMA
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	11
	LOCARINE UDULCIENE
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	12
	MAMADU DJALO
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	13
	NATÁLIA ERNESTO CA
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	14
	RAMON EVANGELISTA DE OLIVEIRA

	R$ 150,00

	15
	SONIA MARIA RAMOS GONÇALVES
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	16
	VALDIR BICALÉ INFULNA IE
	R$ 380,00

	R$ 150,00

	São Francisco do Conde, 13 de fevereiro de 2017.
Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).

image1.png